

Høy Ejendomme ApS
Parallelvej 326, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 26 04 58 00

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

Torben Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høy Ejendomme ApS Parallelvej 326 6960 Hvide Sande Telefon: 37311383 Telefax: 97313083 CVR-nr.: 26 04 58 00 Stiftet: 1. maj 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017 16. regnskabsår
Direktion	Torben Høy Tage Høy
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 4 6960 Hvide Sande
Dattervirksomhed	Hvide Sande Murerforretning ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning af forretningsejendom til koncernforbundne selskaber, samt anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 328.559 kr. mod 234.953 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	117.064	2.998.409
1 Personaleomkostninger	2.034	-2.836.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.103	244.124
Andre driftsomkostninger	0	-86.480
Resultat før finansielle poster	62.995	319.777
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	283.521	0
Andre finansielle indtægter	8.268	6.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.621	-24.554
Resultat før skat	342.163	301.909
3 Skat af årets resultat	-13.604	-66.956
Årets resultat	328.559	234.953
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	180.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	283.521	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-154.962	-345.047
Disponeret i alt	328.559	234.953

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.487.526	1.543.629
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.487.526</u>	<u>1.543.629</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	463.521	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>463.521</u>	<u>180.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.951.047</u>	<u>1.723.629</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	45.137
Tilgodehavender hos Hvide Sande Murerforretning ApS	81.883	473.673
Andre tilgodehavender	0	12.344
Tilgodehavender i alt	<u>81.883</u>	<u>531.154</u>
Likvide beholdninger	<u>71.348</u>	<u>16.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.231</u>	<u>547.220</u>
Aktiver i alt	<u>2.104.278</u>	<u>2.270.849</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	359.953	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	283.521	0
7	Overført resultat	465.515	855.430
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.308.989</u>	<u>1.380.430</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	40.000	37.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.000</u>	<u>37.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	311.354	383.422
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.354</u>	<u>383.422</u>
9	Gældsforpligtelser	74.000	74.000
	Gæld til koncernforbundne selskaber	274.375	274.375
	Selskabsskat	73.561	91.622
	Anden gæld	21.999	30.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>443.935</u>	<u>469.997</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>755.289</u>	<u>853.419</u>
	Passiver i alt	<u>2.104.278</u>	<u>2.270.849</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-2.034	2.344.687
Pensioner	0	266.366
Andre omkostninger til social sikring	0	23.855
Personaleomkostninger i øvrigt	0	201.368
	-2.034	2.836.276
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.621	24.554
	12.621	24.554
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.604	65.956
Årets regulering af udskudt skat	3.000	1.000
	13.604	66.956
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	2.186.273	2.186.273
Kostpris 30. april	2.186.273	2.186.273
Af- og nedskrivninger 1. maj	-642.644	-586.541
Årets af-/nedskrivninger	-56.103	-56.103
Af- og nedskrivninger 30. april	-698.747	-642.644
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.487.526	1.543.629
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	1.850.000	1.850.000

Noter

	30/4 2017	30/4 2016
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	180.000	0
Tilgang i årets løb	0	180.000
Kostpris 30. april	180.000	180.000
Årets resultat	283.521	0
Opskrivninger 30. april	283.521	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april	463.521	180.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hvide Sande Murerforretning ApS	Hvide Sande	90 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	359.953	125.000
	359.953	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	620.477	1.020.477
Årets overførte overskud eller underskud	-154.962	-165.047
	465.515	855.430
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	400.000	200.000
Udloddet udbytte	-400.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
	200.000	400.000

Noter

			<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/4 2017	Gæld i alt 30/4 2016
Gæld til realkreditinstitutter	<u>74.000</u>	<u>0</u>	<u>385.354</u>	<u>457.422</u>
	<u>74.000</u>	<u>0</u>	<u>385.354</u>	<u>457.422</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 385 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 1.488 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 100 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.